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작지만 알찬 PCR기기

2023년 12월 29일까지

항목

외형

무게

전원

설정온도 범위

샘플용량

가열속도

냉각속도

온도 균일성

온도 정확도

Grandient 기능

Heat lid 온도

디스플레이

저장가능한 프로그램 수

내용

185 mm (W) × 280 mm (D) × 165 mm (H)

4.3 kg

AC 100～240 V, 50/60 Hz, 6.6～3.1 A

4～99.9℃

96 × 0.2 ㎖

최대 4.5℃／sec

최대 4.0℃／sec

±0.5℃ (50℃)

±0.5℃

12단계, 설정 가능 범위 : 30~99.9℃ (온도폭: 0.1~30℃)

30～110℃

5인치 컬러 터치 패널, 800×480 픽셀

＜500

기기 견적 및 데모는 다카라코리아 고객지원

(support@takara.co.kr, 02-2081-2510)로 문의하세요.



지역별 전문 대리점
그린비바이오 ㈜ (서울,인천,경기) 	         02-2633-7114

㈜ 에스앤씨 (서울,인천,경기) 	         1644-5778

지더블유바이텍 ㈜ (서울,인천,경기) 	         02-2140-3300

벼리사이언스 (전북)                                       

(유)  대일바이오랩 (전북 농진청 산하기관 한정)  063-544-6421

㈜ 진성에스엠알  (광주, 전남) 	            

㈜ 프라임텍 (강원)	            

브니엘바이오 ㈜ (대구, 경북) 	                

코어젠 (부산, 울산, 경남) 	 051-621-0924

이엔바이오 (진주) 	 055-761-1036

㈜ 셀피스 (제주) 	 064-722-6707

062-672-7631

033-244-6969

063-253-0370 053-381-3611

In-Fusion® 으로 손 하나 똑딱 하면 Cloning 뚝딱!

Efficiency, Convenience, Optimized master mix
Ready to use! 동결건조 타입의 RT, PCR 시약, EcoDry™ 시리즈

In-Fusion® Snap Assembly
Master Mix (Code 638947)

Stellar™ Competent Cells 
(Code 636763)

□ Linearized vector와 insert의 말단 상동서열을 

연결하는 In-Fusion® 기술

□  단 15분의 반응으로 빠르게

□  95% 이상 정확도

□  다양한 application 가능

고성능 효소 기반의 

고효율 반응

편리한 실온보관, 

간편한 실험으로 시간 절약

8-Strip well tube에 1회분 씩 분주,

피펫팅 오류 감소, 높은 재현성

□  In-Fusion® Cloning에 최적화된 고효율

Comp. cell

□  다양한 application에 적용 가능한 하이엔드

Comp.cell

내가 원하는 그 어떤 Cloning이라도 보다 쉽고 간편하게

특징

Cloning 해결사

환상의 짝꿍,
궁극의 Cloning 효율

동결건조 형태로
더욱 편리하게

적용

역전사
반응

PCR

Code

638947

638948

638949

638951

638952

638954

638955

638956

용량

10 회

50 회

250 회

10 회

50 회

8 회

32 회

96 회

용량

96회

96회

96회

48회

48회

제품명

In-Fusion® Snap Assembly Master Mix

In-Fusion® Snap Assembly Master Mix with Competent Cells

In-Fusion® Snap Assembly EcoDry™ Master Mix

In-Fusion® Snap Assembly EcoDry™ Master Mix (96 well plate)

    Code

RNA와 DW만으로 고품질 1st strand cDNA 합성

  639542

  639545

  639548 

높은 정확성과 증폭 효율

  639280

높은 증폭 효율

  639276

제품명

RNA to cDNA EcoDry™ Premix (Oligo dT)

RNA to cDNA EcoDry™ Premix (Random Hexamers)

RNA to cDNA EcoDry™ Premix (Double Primed)

High Fidelity PCR EcoDry™ Premix

High Yield PCR EcoDry™ Premix

유전자 / 효소의 기능 연구를 위한 error-prone PCR, 쉽게 하자!

□  Hot spot 없이  □  Random하게 □  세밀하게 mutation rate 조절
Diversify PCR Random
Mutagenesis Kit (#630703)

고 객 지 원   02-2081-2510    
(제품문의)   support@takara.co.kr

대 전 지 사   042-828-6525    
(대전•충청)   tkbd@takara.co.kr

20% 할인중

20% 할인중


